
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/559/

Código da publicação: 559

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:27:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 187

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Assistência Médica - Clínico
Geral, a ser prestada por médico de nível superior com graduação e inscrição no conselho de classe,
com o objetivo de atuar na Penitenciária de Itatinga – Rodovia Castello Branco, SP 280 km 228 +
629m, do município de Itatinga/SP, nos termos da Resolução SS nº 87, de 19 de julho de 2023, da
Deliberação CIB 62/2012 e de acordo com o item 3 e 6, conforme especificações constantes do anexo
I deste Edital.
Resumo:
Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Assistência Médica - Clínico
Geral, a ser prestada por médico de nível superior com graduação e inscrição no conselho de classe,
com o objetivo de atuar na Penitenciária de Itatinga – Rodovia Castello Branco, SP 280 km 228 +
629m, do município de Itatinga/SP, nos termos da Resolução SS nº 87, de 19 de julho de 2023, da
Deliberação CIB 62/2012 e de acordo com o item 3 e 6, conforme especificações constantes do anexo
I deste Edital.

Arquivos

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/559/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-assistencia-medica-clinico-geral-a-ser-prestada-por-medico-de-nivel-superior-com-graduacao-e-inscricao-no-conselho-de-classe-com-o-objetivo-de-atuar-na-penitenciaria-de-itatinga-rodovia-castell/


Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/12/2023 00:00:00 NOVO EDITAL Baixar

24/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bee2a3204da1c55cf5a602f2b04c515.doc
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bf5676824e8c09e7388410c040bb304.doc

